

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## ESSEX BIO-TECHNOLOGY LIMITED

### 億勝生物科技有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1061)

#### 截至二零一一年十二月三十一日止年度 全年業績公佈

億勝生物科技有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零一一年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同截至二零一零年十二月三十一日止年度之有關比較數字如下：

#### 財務摘要

#### 綜合全面收益表

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	附註	二零一一年 港元	二零一零年 港元
營業額	3	<b>212,716,340</b>	146,281,574
銷售成本		<b>(20,277,655)</b>	(11,936,206)
毛利		<b>192,438,685</b>	134,345,368
其他收入、收益及(虧損)	5	<b>1,126,117</b>	(1,466,001)
分銷及銷售開支		<b>(133,552,801)</b>	(89,748,373)
行政開支		<b>(19,884,567)</b>	(11,932,228)
除所得稅開支前溢利	6	<b>40,127,434</b>	31,198,766
所得稅開支	7	<b>(6,924,806)</b>	(4,614,394)
年內溢利		<b>33,202,628</b>	26,584,372
其他全面收益			
換算海外業務之匯兌差額		<b>3,307,433</b>	3,267,231
年內全面收益總額		<b>36,510,061</b>	29,851,603
應佔溢利：			
– 本公司擁有人		<b>33,202,628</b>	26,584,372
– 非控股權益		–	–
		<b>33,202,628</b>	26,584,372
應佔全面收益總額：			
– 本公司擁有人		<b>36,510,061</b>	29,851,603
– 非控股權益		–	–
		<b>36,510,061</b>	29,851,603
每股盈利－基本及攤薄	9	<b>5.96港仙</b>	4.77港仙

# 綜合財務狀況表

於二零一一年十二月三十一日

	附註	二零一一年 港元	二零一零年 港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		35,601,836	11,436,931
土地使用權		7,481,891	7,379,016
商譽		2,488,928	2,384,580
其他無形資產		9,533,331	7,611,128
應收可換股票據		–	2,250,110
按金及預付款項	10	21,118,246	–
遞延稅項資產		2,206,173	–
<b>非流動資產總值</b>		<b>78,430,405</b>	<b>31,061,765</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		4,262,422	3,662,225
應收貨款及其他應收款項	11	74,587,032	50,764,174
按金及預付款項	10	2,185,668	2,217,721
應收可換股票據		2,700,130	–
已抵押銀行存款		18,921,233	2,578,649
現金及現金等值物		36,812,068	78,906,770
		<b>139,468,553</b>	<b>138,129,539</b>
<b>總資產</b>		<b>217,898,958</b>	<b>169,191,304</b>
<b>流動負債</b>			
應付貨款及其他應付款項	12	50,369,096	34,508,163
稅項		3,188,893	2,148,549
		<b>53,557,989</b>	<b>36,656,712</b>
<b>流動資產淨值</b>		<b>85,910,564</b>	<b>101,472,827</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>164,340,969</b>	<b>132,534,592</b>
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項負債		1,080,000	216,184
<b>總負債</b>		<b>54,637,989</b>	<b>36,872,896</b>
<b>資產淨值</b>		<b>163,260,969</b>	<b>132,318,408</b>
<b>本公司擁有人應佔股本及儲備</b>			
股本		55,675,000	55,675,000
儲備		107,585,969	76,643,408
本公司擁有人應佔權益		<b>163,260,969</b>	<b>132,318,408</b>
<b>非控股權益</b>		<b>–</b>	<b>–</b>
<b>權益總額</b>		<b>163,260,969</b>	<b>132,318,408</b>

附註：

## 1. 財務報表之編製基準

綜合財務報表乃按照所有適用香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（以下統稱為「香港財務報告準則」），以及香港公司條例之披露規定編製。此外，財務報表包括香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定之適用披露。

## 2. 採納香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

### (a) 採納新訂／經修訂香港財務報告準則－自二零一一年一月一日起生效

香港財務報告準則（修訂本）	二零一零年香港財務報告準則之改進
香港會計準則第32號（修訂本）	供股之分類
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第14號（修訂本）	預付最低資金要求
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第19號	以權益工具抵銷金融負債
香港會計準則第24號（經修訂）	關連人士披露

### (b) 已頒佈惟尚未生效的新訂／經修訂香港財務報告準則

本集團並無提早應用下列已頒佈惟尚未生效，與本集團財務報表潛在相關之新訂／經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第7號（修訂本）	披露－金融資產轉讓 <sup>1</sup>
香港會計準則第1號之修訂本（經修訂）	呈列其他全面收益項目 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第7號（修訂本）	披露－抵銷金融資產及金融負債 <sup>3</sup>
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表 <sup>3</sup>
香港財務報告準則第12號	披露其他實體權益 <sup>3</sup>
香港財務報告準則第13號	公平值計量 <sup>3</sup>
香港會計準則第27號（二零一一年）	獨立財務報表 <sup>3</sup>
香港會計準則第32號（修訂本）	呈列－抵銷金融資產及金融負債 <sup>4</sup>
香港財務報告準則第9號	金融工具 <sup>5</sup>

<sup>1</sup> 於二零一一年七月一日或其後開始之年度期間生效

<sup>2</sup> 於二零一二年七月一日或其後開始之年度期間生效

<sup>3</sup> 於二零一三年一月一日或其後開始之年度期間生效

<sup>4</sup> 於二零一四年一月一日或其後開始之年度期間生效

<sup>5</sup> 於二零一五年一月一日或其後開始之年度期間生效

### 3. 營業額

營業額 (亦即收益) 指供應予客戶的生物藥品之銷售價值, 並扣除折扣、退貨、增值稅及其他適用本地稅項。

### 4. 分部報告

本集團按主要經營決策者所審閱並賴以作出決策的報告釐定其經營分部。

#### (a) 報告分部

由於本集團僅有製造及銷售生物藥品的業務分部, 因此並無獨立呈列業務分部資料。

#### (b) 地區資料及主要客戶

在本回顧年度內, 本集團來自外界客戶的收益僅產生自其於中國的業務, 而其所有非流動資產亦位於中國。於截至二零一零年十二月三十一日止年度, 本集團來自外界客戶的收益僅產生自其於中國的業務, 而除應收可換股票據外, 其所有非流動資產亦位於中國。

來自本集團一名客戶的收益為42,569,000港元 (二零一零年: 29,582,000港元), 佔本集團收益20%或以上。

### 5. 其他收入、收益及(虧損)

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
銀行存款之利息收入	1,005,132	228,128
應收可換股票據之利息收入	450,020	629,890
撥回應收貨款及其他應收款項減值虧損	284,052	38,765
撥回應計款項及其他應收款	43,418	—
按金及預付款項減值	(781,700)	—
應收可換股票據減值	—	(2,880,000)
其他	125,195	517,216
	<u>1,126,117</u>	<u>(1,466,001)</u>

## 6. 除所得稅開支前溢利

除所得稅開支前溢利乃經扣除／（計入）下列各項後達致：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
存貨成本確認為開支	20,277,655	11,936,206
員工費用（不包括董事酬金）：		
薪金及其他福利	16,520,523	10,690,390
退休金供款	918,155	511,547
物業、廠房及設備折舊	920,809	1,699,690
匯兌收益	(1,558,400)	(1,139,664)
其他無形資產攤銷	120,613	114,937
土地使用權攤銷	159,814	152,294
核數師酬金：		
本年度	400,000	380,000
去年撥備不足	47,456	47,979
	447,456	427,979
研發成本開支：		
即時支銷	4,264,005	1,952,068
減值	3,615,378	—
	<b>7,879,383</b>	<b>1,952,068</b>

## 7. 所得稅開支

綜合全面收益表中之稅項金額指：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
即期稅項－中國		
－一年內撥備	8,217,960	5,455,288
－遞延稅項	(1,293,154)	(840,894)
	<b>6,924,806</b>	<b>4,614,394</b>

本集團已就香港利得稅產生虧損，故並無就香港利得稅作出撥備。

本集團於中國珠海的營運附屬公司以高新技術企業（附屬公司已取得高新技術企業證書）身分，在中國經濟特區經營業務。該等公司從二零零八年至二零一零年三個年度享有按15%的優惠稅率繳付企業所得稅之權利。該附屬公司成功重續高新技術企業資格，並繼續享有按15%的優惠稅率繳付企業所得稅之權利，直至二零一三年十二月三十一日。

本集團於中國珠海的另一間營運附屬公司在中國經濟特區經營業務。該等公司須按24%（二零一零年：22%）的優惠稅率繳付企業所得稅。

根據於二零零八年三月十六日批准的中國企業所得稅新法例，內資企業及外資企業按統一稅率25%繳納企業所得稅。根據現行稅法及行政規例合資格享有優惠稅率之企業須根據國務院規例於五年過渡期間（直至二零一二年全面生效）逐漸按新稅率繳稅。

年內所得稅開支與綜合全面收益表所示溢利之對賬如下：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
除所得稅開支前溢利	<b><u>40,127,434</u></b>	<b><u>31,198,766</u></b>
按香港利得稅率16.5%（二零一零年：16.5%）計算的稅項	<b>6,621,027</b>	5,147,796
於其他司法權區經營業務的附屬公司稅率不同的影響	<b>(749,681)</b>	(1,390,564)
不可扣稅開支的稅務影響	<b>246,601</b>	4,725,808
毋須課稅收入之稅務影響	<b>(365,506)</b>	(3,859,178)
並無確認稅項虧損的稅務影響	<b>1,575,278</b>	140,463
先前不獲確認之可扣稅暫時差額之稅項影響	-	221,773
稅務優惠	<b>(713,769)</b>	(436,909)
其他	<b><u>310,856</u></b>	<u>65,205</u>
所得稅開支	<b><u>6,924,806</u></b>	<b><u>4,614,394</u></b>

## 8. 股息

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
建議，末期股息－每股1.20港仙（二零一零年：1.00港仙）	<b><u>6,681,000</u></b>	<b><u>5,567,500</u></b>

董事建議派付末期股息每股普通股1.20港仙（二零一零年：1.00港仙）。二零一一年擬派末期股息乃按於二零一一年十二月三十一日已發行股份556,750,000股（二零一零年：556,750,000股）計算。該擬派股息並無反映為於報告期末的應派股息，惟將反映為截至二零一二年十二月三十一日止年度的保留溢利撥款。

## 9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

### 盈利

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
就每股基本及攤薄盈利而言之盈利	<u>33,202,628</u>	<u>26,584,372</u>

用作每股盈利之分母乃年內已發行之普通股數目556,750,000股（二零一零年：556,750,000股）。

截至二零一一年及二零一零年十二月三十一日止年度，本公司並無已發行之潛在攤薄普通股。因此，該兩個年度之每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 10. 按金及預付款項

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
按金	521,738	509,385
預付款項	<u>22,782,176</u>	<u>1,708,336</u>
總計	23,303,914	2,217,721
已計入流動資產	<u>(2,185,668)</u>	<u>(2,217,721)</u>
	<u>21,118,246</u>	<u>-</u>

本集團之按金及預付款項並不包括已減值資產，而其賬面值與公平值相若。

本集團之預付款項主要指在建工程成本，以及購買機器之預付款項。

## 11. 應收貨款及其他應收款項

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
應收貨款	74,171,808	50,737,138
減：減值撥備	—	(278,064)
應收貨款—淨額	74,171,808	50,459,074
其他應收款項	415,224	305,100
合計	<b>74,587,032</b>	<b>50,764,174</b>

(i) 本集團的政策為給予其貿易客戶平均90日信貸期。

(ii) 年內應收貨款之減值撥備變動如下：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
年初	278,064	306,676
撥回撥備	(284,052)	(38,765)
匯兌調整	5,988	10,153
年終	<b>—</b>	<b>278,064</b>

於二零一一年十二月三十一日，董事已考慮客戶的過往記錄及未償還結餘的賬齡，並認為毋須作出有關撥備（二零一零年：278,064港元）。

於報告期末，扣除應收貨款減值撥備後的應收貨款賬齡分析如下：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
0至60日	44,100,044	31,125,469
61至90日	14,337,157	9,314,133
90日以上	15,734,607	10,019,472
	<b>74,171,808</b>	<b>50,459,074</b>



並無個別或集體視作減值的應收貨款賬齡分析如下：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
並無逾期	58,437,200	40,439,602
逾期少於三個月	15,734,608	10,019,472
	<b>74,171,808</b>	<b>50,459,074</b>

概無逾期或減值的應收款項與眾多並無近期欠款記錄之客戶有關。

逾期但無減值的應收款項與多名獨立客戶有關，該等客戶於本集團的信貸記錄良好。根據過往經驗，管理層相信，該等結餘毋須減值，原因為信貸質素並無重大變動，且結餘仍被視作可全數收回。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。

## 12. 應付貨款及其他應付款項

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
應付貨款	349,520	210,153
其他應付款項	12,075,297	12,140,690
應計款項	32,387,861	17,680,325
應付增值稅	5,556,418	4,476,995
	<b>50,369,096</b>	<b>34,508,163</b>

本集團於中國的營運附屬公司須繳付中國主要間接稅增值稅。增值稅以一般稅率17%按製成品的售價徵收。先前用於購買原材料、廠房及機器所支付的進項增值稅可先行記賬，並可抵銷銷售時須支付的銷項增值稅，釐定應付增值稅淨額。

其他應付款項及應計款項主要包括應付建造成本、花紅、應付宣傳及分銷及銷售開支。

於報告期末，應付貨款的賬齡分析如下：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
0至60日	349,520	126,150
61至90日	—	22,856
90日以上	—	61,147
	<b>349,520</b>	<b>210,153</b>

## 管理層討論及分析

### 業務回顧及前景

二零一一年為本集團表現卓越的一年。於二零一一年六月二十三日，本公司股份成功由香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板轉往主板上市。董事會相信轉板上市將可改善股份的流通量，並可提升本公司的形象。董事會認為，轉板上市有利於本集團的未來增長及業務發展，以及增強融資的靈活性。

於回顧年內，本集團的主要業務為製造及銷售治療體表創傷及眼部損傷的生物藥品。本集團亦從事研發針對新適應症的bFGF藥品以及其他眼部藥物項目。

本集團二零一一年的收益增加45.4%至約212,700,000港元（二零一零年：146,300,000港元）。

回顧年度內，本集團的旗艦生物藥品貝復舒及貝復濟，佔本集團整體收益超過90%。收益的大幅增長足證區域銷售辦事處網絡的功能及目的。本集團於過去幾年已成立及發展區域銷售辦事處，推廣旗下產品的臨床療效。

本集團經過多年對市場開發作出不懈的投資，以及對旗下產品尋求新的臨床應用後，已建立穩當根基，支持可持續增長的前景。

### 市場開發

於回顧年內，本集團於中國陝西、贛州、汕頭及南京開設4個新區域銷售辦事處，令區域銷售辦事處總數達27個。現時在中國主要省份有逾1,300所醫院採用本集團旗艦藥品。

為進一步拓闊本集團基因工程產品的市場覆蓋範圍，以向潛在病患者推廣有關產品，本集團於回顧年度內在中國主要省市舉辦及／或參與逾178個講座及673項市場推廣活動，指導及向超過50,000名醫生及醫療人員臨床簡述使用本集團產品的方法。

## 研究及開發（「研發」）

本集團繼續重點強化對基因重組(rDNA)核心技術的研發，尤其是基因重組鹼性成纖維細胞生長因數(bFGF)的研發。本集團藉著推出更多採用bFGF作為主材料的新產品，拓展新的臨床應用，提高品質標準等務實的投資，保持本集團在bFGF的各種臨床應用領域的領先地位。

此外，本集團將集中擴大研發工作，開創更大的眼部護理及治療產品組合，令本集團在日後成為中國眼部護理及治療範圍的主要企業。

本集團亦致力研究增強本身的知識產權。本集團在共申請五項專利，其中一項專利，「鹼性成纖維細胞生長因數(bFGF)藥物羊膜」，已於回顧年度獲得授權，其他申請有待審批。

## 財務回顧

截至二零一一年十二月三十一日止年度，本集團維持迅速及持續的增長。截至二零一一年十二月三十一日止年度所錄得的營業額達致約212,700,000港元，較去年的營業額約146,300,000港元，大幅上升45.4%。

於截至二零一一年十二月三十一日止年度，整體毛利由去年所錄得之數字約134,300,000港元增至約192,400,000港元。

截至二零一一年十二月三十一日止年度，本公司擁有人應佔溢利由去年約26,600,000港元，增加24.9%至約33,200,000港元。

分銷及銷售開支於截至二零一一年十二月三十一日止年度上升至133,600,000港元，而去年則錄得約89,700,000港元。分銷及銷售開支上升，主要是由於在回顧年度內成立4個新區域銷售辦事處產生的成立費用所致。銷售、市場推廣及宣傳活動產生之開支增加，與本集團於回顧年度內拓展醫藥業務的計劃相符。

截至二零一一年十二月三十一日止年度，行政開支增加66.6%至約19,900,000港元，而二零一零年錄得的行政開支約為11,900,000港元。行政開支增加乃由於繼續擴充業務所致。添置開發用的新產品導致研發開支增加至約7,900,000港元，而於二零一零年則約為2,000,000港元。

於二零一一年十二月三十一日，本集團之現金及現金等值物約為36,800,000港元（二零一零年：78,900,000港元）。相關跌幅主要源於就中國珠海市建設新廠房所使用的現金。於二零一一年十二月三十一日，已抵押銀行存款人民幣15,500,000元（相當於18,900,000港元）已質押予銀行，作為涉及珠海市廠房建造工程的建造協議，以及向海外供應商收購廠房及機器的擔保。

於二零一一年及二零一零年十二月三十一日，本集團並無銀行及其他借貸。

於二零一二年一月十六日，本集團取得銀行貸款人民幣20,000,000元，以土地使用權及在建工程為抵押，按中國標準借貸利率加20%的年利率計息，其須於二零一三年一月十六日償還。此貸款目的為就購買原材料作出融資及作為本集團營運資金。

## 重大投資或資本資產之未來計劃

於中國珠海興建新廠房的建築工程已於二零一一年底竣工，目前正安裝設施、機器及設備，也在根據中國國家食品藥品監督管理局的監管規定辦理其GMP認證的申請手續，目標在二零一三年中前完成。新廠房將擁有生產樓面面積約20,000平方米，較現有廠房空間多約15,000平方米。新廠房提供的新增生產樓面面積及設施將促成本集團日後的營運擴充，推動研發能力及產能，令本集團達到更高的競爭力及規模經濟效益。

興建新廠房及收購新設施、廠房及設備的預計資金來源將來自本集團的內部資源及短期銀行貸款。

## 流動資金及財務資源

於二零一一年十二月三十一日，本集團的現金及現金等值物約為36,800,000港元，而於二零一零年十二月三十一日則約為78,900,000港元。

於二零一一年十二月三十一日，已抵押銀行存款人民幣15,500,000元（相當於18,900,000港元）已質押予銀行，作為涉及珠海廠房建造工程的建造協議，以及向海外供應商收購廠房及機器的擔保。

本集團按債務淨額對經調整資本比率監察其資本架構。就此而言，本集團將債務淨額界定為總負債（包括計息貸款及借款以及應付貨款及其他應付款項）減現金及現金等值物。經調整資本包括所有權益項目。於二零一一年十二月三十一日之債務淨額對經調整資本比率為8.3%（二零一零年：零）。

## 集團資產抵押

於二零一一年十二月三十一日，本集團賬面總值約57,600,000港元的已抵押銀行存款、土地使用權及若干在建工程已予質押，作為銀行融資的擔保。

## 承擔

於二零一一年十二月三十一日，本集團的已訂約承擔約為20,800,000港元（二零一零年：24,600,000港元）。

## 或然負債

於二零一一年十二月三十一日，本集團概無任何重大或然負債（二零一零年：無）。

## 銀行借貸

於二零一一年十二月三十一日，本集團並無未償還銀行借貸（二零一零年：無）。

於二零一二年一月十六日，本集團取得銀行貸款人民幣20,000,000元，以土地使用權及在建工程為抵押，按中國標準借貸利率加20%的年利率計息，其須於二零一三年一月十六日償還。此貸款目的為就購買原材料作出融資及作為本集團營運資金。

## 外匯風險

本集團的政策是以本地貨幣借入及存放現金，以減低貨幣風險。

## 庫務政策

本集團一般以內部產生的現金流量、短期銀行及其他借款撥付其營運所需。本集團將該等資源存於在中國及香港銀行開立的計息銀行賬戶，並根據中國及香港銀行利率賺取利息。銀行存款主要以人民幣及港元計值。

## 僱員

於二零一一年十二月三十一日，本集團共有320名全職僱員。回顧年度及上年度的本集團僱員酬金總額（包括本公司董事（「董事」）酬金）分別約為20,600,000港元及約14,100,000港元。本集團依據僱員的表現、經驗及現時的行內慣例向彼等發放酬金。按董事酌情決定及視乎本集團財務表現，本集團僱員亦可獲發購股權及花紅。

三名執行董事各自與本公司訂有服務協議。根據服務協議，彼等各自獲委任為執行董事，任期由二零一零年六月二十七日起至二零一三年六月二十六日止，為期三年，除非本公司向相關董事發出不少於六個月事先書面通知終止（毋須提供原因）。除非獲得董事會代表本公司書面同意，否則執行董事無權於任期內任何時間終止彼等各自的委任。執行董事的年度酬金於彼等各自的服務協議內訂定。每名執行董事亦有權享有按本集團於相關財政年度的經營業績及董事表現而釐定的酌情管理花紅，惟於任何財政年度應付所有執行董事的管理花紅總額，不得超過本公司有關財政年度的除稅及非控股權益後但未計非經常項目前綜合純利的6%，且上述於該年度的綜合純利須超過5,000,000港元。有關管理花紅將於本集團在有關財政年度的經審核綜合賬目發佈後三個月內派付。

其他酬金及福利（包括退休福利計劃）維持於適當水平。

## 股息

董事建議向於二零一二年五月十六日（星期三）名列本公司股東名冊的本公司股東派付截至二零一一年十二月三十一日止財政年度的末期股息每股1.20港仙。末期股息將於二零一二年五月二十八日派付。

## 暫停辦理股東登記手續

本公司將於二零一二年五月二日（星期三）至二零一二年五月七日（星期一）（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記手續，以確定股東出席將於二零一二年五月七日（星期一）舉行的應屆股東週年大會並於會上投票的權利。於此期間內，股份不會進行過戶登記。為符合資格出席股東週年大會，所有股份過戶文件連同相關股票及填妥的過戶表格，必須於二零一二年四月三十日（星期一）下午四時三十分前，交回本公司的香港股份過戶登記處香港證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖）辦理登記。

本公司將於二零一二年五月十四日（星期一）至二零一二年五月十六日（星期三）暫停辦理股東登記手續，以確定股東領取擬派末期股息的權利。該期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格獲派將於二零一二年五月七日（星期一）舉行的應屆股東週年大會上批准的擬派末期股息，所有股份過戶文件連同相關股票及填妥的過戶表格，必須於二零一二年五月十一日（星期五）下午四時三十分前，交回本公司的香港股份過戶登記處香港證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖）辦理登記。

## 購買、贖回或出售本公司之上市證券

於回顧年內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

## 企業管治常規守則

截至二零一一年十二月三十一日止年度，本公司一直遵守創業板上市規則附錄十五所載企業管治常規守則之守則條文及上市規則附錄十四所載企業管治常規守則(如適用)之守則條文。

## 香港立信德豪會計師事務所有限公司之工作範圍

本集團之核數師香港立信德豪會計師事務所有限公司已同意，本公佈所載本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之業績之數字，乃與本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表所呈列之金額相符。香港立信德豪會計師事務所有限公司就此執行的工作不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證準則而進行的核證聘用，因此香港立信德豪會計師事務所有限公司並不對本初步業績公佈作出保證。

## 審核委員會

審核委員會已審閱本公司截至二零一一年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表，並在審核委員會之建議下得到董事會正式通過。

承董事會命  
億勝生物科技有限公司  
主席  
嚴名熾

香港

二零一二年三月二十三日

於本公佈日期，本公司執行董事為嚴名熾先生、方海洲先生及鐘聲先生。於本公佈日期，本公司獨立非執行董事則為馮志英先生、Mauffrey Benoit Jean Marie先生及邱梅美女士。